
UCHWAŁA NR XII/83/16
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu w roku 2016

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2015. poz. 1515 ), oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013. poz.885) Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Żerków pomoc finansową Powiatowi Jarocińskiemu z przeznaczeniem na 
zakup karetki pogotowia ratunkowego dla Szpitala Powiatowego
Sp. z o. o. w Jarocinie.

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu na 
rok 2016 w wysokości: 35.161,00 zł (słownie trzydzieści pięć tysięcy sto sześćdziesiąt jeden złotych).

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 1 ust. 1 
regulować będzie odrębna umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żerkowa.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: CC349A43-3801-4AAE-B75B-FD3019B63F68. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr XII/83/16 Rady Miejskiej Żerkowa

z dnia 30 marca 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie pomocy finansowej Powiatowi Jarocińskiemu
w roku 2016

Starosta Powiatu Jarocińskiego zwrócił się do tut. Urzędu z prośbą o pomoc w zakupie karetki pogotowia
ratunkowego dla Szpitala Powiatowego Sp. z o. o. w Jarocinie.

Mając na uwadze dobro mieszkańców gminy Żerków oraz w trosce o ich zdrowie postanowiono udzielić
pomocy finansowej na zakup karetki pogotowia w kwocie 35.161,00 zł

Całkowity koszt zakupu karetki wynosi 300.000 zł. Zgodnie z ustaleniami Powiat partycypuje w 1/5 ogólnej
kwoty w wysokości 60.000 zł. Pozostałą kwotę 240.000 zł podzielono na cztery gminy Powiatu Jarocińskiego
proporcjonalnie do ilości mieszkańców danej Gminy.

Z uwagi na powyższe uważa sie za zasadne podjęcie uchwały.

Id: CC349A43-3801-4AAE-B75B-FD3019B63F68. Podpisany Strona 1




